[ff. 100v]

verses reliquies, segellada ab cera verda en dos lochs.	Item III canalobres grans de ferra. [f. 41v]	tes e diverses reliquies, segellada ab cera verda en dos lochs.	tes e diverses reliquies, segellada ab cera verda en dos lochs.	diverses reliquies, segellada ab cera verda en dos lochs, la qual es en lo armari qui està detract l'altar major.	diverses reliquies, segellada ab cera verda en dos lochs, la qual es en lo armari qui està detract l'altar major.	diverses reliquies, segellada ab cera verda en dos lochs, la qual es en lo armari qui està detract l'altar major.	molles e diverses reliquies, segellada ab cera verda en dos lochs. (S'ha en lo armari de la custòdia major).
Item III canalobres grans de ferra. [f. 74]	Item quatra canalobres grans de ferra.	Item una caxa de fust plana sive stoig, en què stia una tovayola de vellut blau ab un agnus Dei al mig, qui serveix a combragar.	Item una caxa de fust plana sive stoig, en què stia una tovayola de vellut blau ab un agnus Dei al mig, qui serveix a combragar.	Item una caxa de fust plana sens stoig, en què stia una tovayola de vellut blau ab un agnus Dei al mig, qui serveix a combragar. [f. 86v]	Item una caxa de fust plana sens stoig, en què stia una tovayola de vellut blau ab un agnus Dei al mig, qui serveix a combragar.	Item una caxa de fust plana sens stoig, en què stia una tovayola de vellut blau ab un agnus Dei al mig, qui serveix a combragar.	molles e diverses reliquies, segellada ab cera verda en dos lochs, la qual es en lo armari qui està detract l'altar major.
Item una creu d'argent petita ab crucifix que serveix a albarts.	Item II canalobres pobrets de Limoges.	Item una creu d'argent petita ab crucifix que serveix a albarts.	Item una creu d'argent petita ab crucifix que serveix a albarts.	Item una creu d'argent petita ab crucifix qui serveix als albarts.	Item una creu d'argent petita ab crucifix qui serveix als albarts.	Item una creu d'argent petita ab crucifix qui serveix als albarts.	molles e diverses reliquies, segellada ab cera verda en dos lochs.
Item I ^a creueta d'argent ab I poch del lignum Domini ab III pedres e ab lo peu de coura o lautó.	Item una creueta d'argent ab dos brassos.	Item una creueta d'argent ab un poch del lignum Domini ab tres pedres e ab lo peu de coura o lautó.	Item una creueta d'argent ab un poch del lignum Domini ab tres pedres e ab lo peu de coura o lautó.	Item una creueta d'argent ab un poch del lignum Domini ab tres pedres e ab lo peu de coura o lautó.	Item una creueta d'argent ab un poch del lignum Domini ab tres pedres e ab lo peu de coura o lautó.	Item una creueta d'argent ab un poch del lignum Domini ab tres pedres e ab lo peu de coura o lautó.	molles e diverses reliquies, segellada ab cera verda en dos lochs.
Item I ^b creueta d'argent ab II brassos.	Item una creueta d'argent la qual ab torneis qui aquí són se pot obrir, en la qual se diu que ha algunes reliquies.	Item una creueta d'argent la qual ab torneis qui aquí són se pot obrir, en la qual se diu que ha moltes reliquies.	Item una creueta d'argent la qual ab torneis qui aquí són se pot obrir, en la qual se diu que ha moltes reliquies.	Item una creueta d'argent la qual ab torneis qui aquí són se pot obrir, en la qual se diu que ha moltes reliquies.	Item una creueta d'argent la qual ab torneis qui aquí són se pot obrir, en la qual se diu que ha moltes reliquies.	Item una creueta d'argent la qual ab torneis qui aquí són se pot obrir, en la qual se diu que ha moltes reliquies.	molles e diverses reliquies, segellada ab cera verda en dos lochs.